PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR E UNIVERSITÁRIO EM ROTAS RURAIS/URBANAS 
COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESDE FORNECIMENTO DO VEÍCULO, MÃO DE OBRA E COMBUSTÍVEL

PROCESSO LICITATÓRIO

ORDEM DE SERVIÇOS:

EMPRESA CONTRATADA: CF LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA CLEIDIO FRANÇA DE ARRUDA

VALOR TOTAL: R$ 89.147,88 (OITENTA E NOVE MIL, CENTO E QUARENTA SETE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 

Segue os dados bancários: 

Banco do Brasil: Ag: 0582-7 CC: 43365-9 Telefone: (81) 99667-6285 CF Locação e Transporte LTDA 

SURUBIM, 03 DE NOVEMBRO DE 2025 

(CF LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA) 

CLEIDIO FRANÇA DE ARRUDA